
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1804 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 166

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 17.08.2021 № 3-1804 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Химический, 
    специальность - 04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абашина Валерия Денисовна 258 10210059 - 

2 Агаджанян Давид Борисович 233 10210093 - 

3 Баркалова Евгения Константиновна 202 10210077 - 

4 Беспалова Яна Романовна 274 10210062 - 

5 Бунина Виктория Романовна 201 10210049 - 

6 Гадебская Мария Андреевна 204 10210083 - 

7 
Гильмутдинов Александр 
Владимирович 

208 10210066 - 

8 Гринева Виктория Владимировна 226 10210050 - 

9 Гришкин Иван Алексеевич 224 10210072 - 

10 Гусева Дарья Александровна 279 10210060 - 

11 Данилова Марина Сергеевна 176 10210063 - 

12 Даукшенко Софья Павловна 201 10210058 - 

13 Демина Олеся Сергеевна 237 10210081 - 

14 Дмитриев Иван Александрович 244 10210087 - 

15 Дулепина Диана Александровна 205 10210089 - 

16 Ерёменко Степан Сергеевич 203 10210057 - 

17 Зяблова Кристина Сергеевна 247 10210069 - 

18 Иванников Дмитрий Сергеевич 186 10210076 - 

19 Казьмин Степан Юрьевич 234 10210052 - 

20 Калабухов Сергей Александрович 262 10210088 - 

21 Качанова Дарья Сергеевна 220 10210090 - 

22 Кирсанов Артур Денисович 173 10210085 - 

23 Киселева Анастасия Владимировна 172 10210067 - 

24 Климова Юлия Владимировна 239 10210080 - 

25 Коровин Вадим Сергеевич 199 10210082 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

26 Кравченко Дарья Антоновна 218 10210047 - 

27 Красникова Яна Валериевна 212 10210073 - 

28 Кузьменко Григорий Анатольевич 266 10210075 - 

29 Куц Ангелина Ивановна 226 10210055 - 

30 Лемешко Ярослав Андреевич 236 10210078 - 

31 Меркулова Анастасия Викторовна 197 10210092 - 

32 Мокренская Анастасия Романовна 177 10210065 - 

33 Ничеговская Екатерина Михайловна 178 10210070 - 

34 Осыкина Ксения Сергеевна 216 10210053 - 

35 Перепеленко Егор Андреевич 208 10210048 - 

36 Попова Юлия Сергеевна 232 10210079 - 

37 Ремхо Виктория Владимировна 195 10210045 - 

38 Романенко Светлана Васильевна 166 10210054 - 

39 Саввина Диана Рустамовна 215 10210071 - 

40 Серяков Сергей Александрович 195 10210086 - 

41 Скоркина Анна Сергеевна 189 10210051 - 

42 Слосунова Ангелина Геннадьевна 232 10210091 - 

43 Стребкова Ангелина Алексеевна 183 10210061 - 

44 Ульянова Анастасия Игоревна 264 10210084 - 

45 Ульяновская Анжелика Васильевна 163 10210094 - 

46 Федорищева Анастасия Дмитриевна 239 10210068 - 

47 Фонова Дарья Андреевна 163 10210074 - 

48 Харина Татьяна Валерьевна 176 10210064 - 

49 Чехонина Екатерина Юрьевна 204 10210046 - 

50 Шувалова Оксана Андреевна 244 10210056 - 

 

 
2. Факультет Химический, 
    направление - 04.03.01 Химия, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Абдракипова Айгуль Радиковна 166 10210101 - 

2 Акинин Сергей Владимирович 155 10210114 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

3 Белозерцева Анастасия Андреевна 204 10210100 - 

4 Бессонова Анна Михайловна 154 10210099 - 

5 Гайдук Виктория Алексеевна 170 10210105 - 

6 Гереш Дарья Владимировна 269 10210111 - 

7 Головинский Андрей Денисович 206 10210118 - 

8 Зозулина Наталья Юрьевна 177 10210119 - 

9 Королева Арина Андреевна 160 10210098 - 

10 Короткова Алина Максимовна 193 10210103 - 

11 Крамар Никита Владимирович 140 10210117 - 

12 Лаптеев Дмитрий Дмитриевич 244 10210113 - 

13 
Молитвина Екатерина 
Владимировна 

193 10210115 - 

14 Наумкина Алина Михайловна 221 10210097 - 

15 Осадчий Денис Алексеевич 161 10210104 - 

16 Рыбкина Виктория Николаевна 210 10210106 - 

17 Степаненко Валентина Сергеевна 145 10210112 - 

18 Стинова Любовь Игоревна 184 10210109 - 

19 Султанова Фатима Абузаровна 185 10210110 - 

20 Тесленко Алексей Евгеньевич 210 10210102 - 

21 Тишин Владимир Михайлович 259 10210096 - 

22 Токарева Екатерина Дмитриевна 208 10210107 - 

23 Токов Алексей Николаевич 175 10210095 - 

24 Цыкалова Владислава Сергеевна 149 10210116 - 

25 Щукин Денис Олегович 215 10210108 - 

 

 
3. Факультет Химический, 
    направление - 04.03.02 Химия, физика и механика материалов, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Апевалова Ксения Владимировна 138 10210129 - 

2 Архипов Павел Евгеньевич 206 10210128 - 

3 Астафурова Марина Геннадьевна 171 10210124 - 

4 
Бурдовицына Екатерина 
Александровна 

225 10210125 - 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018 

5 Власов Евгений Александрович 197 10210121 - 

6 Горбунов Иван Николаевич 156 10210120 - 

7 Гречишникова Мария Евгеньевна 157 10210127 - 

8 Леженин Максим Дмитриевич 155 10210126 - 

9 Мазанова Елена Дмитриевна 160 10210123 - 

10 Максимова Мария Сергеевна 230 10210122 - 

11 Полухин Максим Сергеевич 253 10210131 - 

12 Пономарев Даниил Андреевич 158 10210130 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

